
UCHWAŁA NR XI/76/90

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 listopada 1990 r.

w sprawie inicjatywy ustawodawczej co do systemowego uregulowania uprawnień
do ulgowych przejazdów środkami komunikacji miejskiej.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199 i Nr 43 poz. 253/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do wystąpienia do właściwych organów

w terminie 14 dni z wnioskiem o podjęcie inicjatywy ustawodawczej do ulgowych
przejazdów środkami komunikacji miejskiej.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


